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Aplikim për pjesëmarrje në programin edukativ dhe zhvillimor për themelimin e sipërmarrjeve të reja sociale dhe fuqizimin e sipërmarrjeve të porsaformuara 
· E detyrueshme
[bookmark: _GoBack]Email adresa e org/sip sociale ___________________________________
Email adresa juaj_________________________________________

1. Emri ___________________

2. Mbiemri _____________________

3. Numri i telefonit
_____________________________

4. Qyteti/vendbanimi 
______________________________

5. Emri i sipërmarrjes sociale/organizatës nga vini (ju lutem shënoni “nuk përputhet”, nëse jeni individ ose ekip joformal) *
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

6. Web faqja e organizatës/sipërmarrjes suaj (ju lutem shënoni “nuk përputhet”, nëse jeni individ ose ekip joformal) *
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Kur është themeluar organizata/sipërmarrja juaj (ju lutem shënoni “nuk përputhet”, nëse jeni individ ose ekip joformal) *
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Numri i të punësuarve (ju lutem shënoni “nuk përputhet”, nëse jeni individ ose ekip joformal) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. ju lutem shpjegoni shkurtimisht modelin tuaj të biznesit (për sipërmarrje ekzistuese sociale, të cilat janë star-up) ose idenë tuaj të biznesit për themelim të sipërmarrjes sociale 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

10. Cili është misioni juaj social, të cilin dëshironi ta realizoni përmes sipërmarrjes sociale (SS)/misioni social i sipërmarrjes tuaj sociale?
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11. Cilat janë anët e fuqishme të organizatës suaj/ekipit tuaj? Ju lutem i shpjegoni shkurtimisht
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

12. Cilat janë pritjet tuaja nga programi? Çfare do të dëshironit të mësoni nga programi/çfare dëshironi të arrini? 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

13. Si e keni marrë vesh për këtë program? 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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